declinauerit ad intestina erit malus ex quo intelligit quod loqui de egrediēte p̄ emoroydas. De quarta p̄ te obicit dicitur quod quod posset dicere p̄ supradictum est quod egōnes nigre sunt male et hic dicere quod sanguis niger est bonus deorsum egrediēs. Rūndz quod ibi dixit dicitur quod p̄ intestina trāsit. hic autem loquens de illo quod ex ventrī orificiis egreditur. s. quod sunt in anno de quo dixit in p̄ma p̄ticula epidimia quod est manifeste curatiū quod scidētes melioris optime curat si sanguis effluat p̄ emoroidas. et est si spectes ad hunc morbus. hic exitus p̄ emoroidas non permittit cadere in morbus. et iō ypo. Itellentur quod sanguis ab ore egrediēs semper est malus semper. n. significat aliquā egreditudinē sed si egrediēt p̄ emoroidas niger est bonus. et hoc si non illius corporis multa quantitatē talis sanguis habuerit. Alta littera b̄z quod si non oīz nā assuefieri cū vtrūqz sit molestus si plus qz oīz vel si minus exeat. et tūc est sūla clara quod si in corpe talis quo talis sanguis habitudat et non egrediat per emoroidas oīz quod permittam nāz ad hunc sanguis emissionē assuefieri. et tūc quod non multum violenter quia in tali corpore vtrūqz est malus. s. nūmum emitti et oīo retineri.

3. a disinteria iam *rc. cōclusio*
affo est ista. Si paties disinteria egerat quasi carnes intestinoꝝ est signū mortale p̄bas quod significat vulnus magnus in intestinis ut amplius curari non possit quod morbus necessario est mortal et similis sūla sumis. sexta tertij ca. de fluxu ventris oīum mōrū. Nō p̄mo quod illi dicunt hinc a disinteria quod foris patiens p̄p̄ disinteria. et est modus loquendi cōis. Nō fo in intestinis inueniri pinguis dinē quod dicitur mucilago intestinoꝝ. et illa est in superficie intestinoꝝ interiori non imaginando ut qdā quod ista sit pinguedo supposita superficie ex parte interiori sicut superponit in intestinis ex parte exteriori. nā illa impedit exitū feci. sed est permixta cū intestinoꝝ suba in vīlū et vīlū et maxie in parte superficie vicina. vñ anothomia ostendit quod interior pars intestini est polita non hñs talē rē visiblē separata sibi inherētē. ea pars est pellicula subtilis valde interior. z. est grossa pars quod caro vocatur intestini. Nō tertio quod egeri carnes aut velud carnes a diuersis dissimile exponit. qdā. n. Stelligut quod quā egreditur id quod est de tali carnosa suba idē mortale siue in magis frustis siue in pīis emitatur. qdā autem dicitur mētē ypo. quod si emitatur p̄ vlcera aliqd nobilis quantitas sicut carnis frusta quod est sanguis mortale. et quod h̄ sit intenſus ypo. et puto hoc fīm ēē vīm. nā intestina cōponit ex duabus tunicis vi los rotundos hñtibus. et illi sunt carnes intestinorū et iō quā pellicula crescit etiā aliqd de carne egreditur et tā nō est mortale sed si frustru nobilis egreditur semper oīz quod sit mortale signū. et ad hunc sēsū exponit thadēus et si p̄spiciatur. Nō. 4. quod vlcus tā magnus quod paū significat ex frusto egrediēte non potest in intestinis curari maxime. quod ibi medicina applicari non potest. et etiā si applicens non diu morentur. et ideo debilitans et cadit vīlus et moritur. vt dicit auct. xvi. tertij loco allegato.

Disinteria est ex ulceratis

Haec comēto p̄mo distinguit gradus disinterie. fo vīscat affo. abi fa. cū iō. De p̄ma dicit quod disinteria est fluxus ex vlcere intestinoꝝ. et iō cū talia sunt ut sola pinguedo cū fluxu emittatur tūc sunt in principio quod so pellicule emittuntur sunt ista vulnera in augmēto. quā emittuntur frustra carnis sunt in statu. Et nō hic quod nō intendit istā ēē p̄p̄am distinctionem tē porū morbi distincti. sed est distinctio graduū in maiestate. nā si esset distinctio nā temporū cū nullus morbus veniat ad salutē nisi trāseat p̄ quatuor tempora nulla disinteria saneret nec veniret ad emittendū carnes intestinoꝝ et tūc tales nō starent. et tūc nō haec esset curabilis quod ē fīm. De fa dicit quod cū veneris ad hoc frustra carnis emittantur tūc vlcera talia nō potest curari ppterēa quod intestina sunt mēbra debilita et medicina nō potest apponi et si apponat si permanēt sup loco in quo ponuntur. et sic p̄p̄ vīscatō affo.

Aibuscūqz

rc. Cōclusio affo.

qz hominibus febriētibus effluat multus tūdo sanguinis a quocūqz loco fluxerit illis in resūptōne venter humectat. pbatur in talibus corporibus hora resumptionis virtus digestiva epatis stomachi et totius corporis est debilis et virtus attractiva epatis debilitas. ḡ plurime in vētre remanēt supfluitates humide indigeste. Et per p̄s venter humectat. Assumptum declarabitur statu. Concordia colligitur tertio cañ sen. 5. ca. 3. d̄ fluxu sanguinis narium. Nō igitur p̄mo quod ypo. spāliter locutus est de illis a quā multus effluat sanguinis quod sunt febrientes. et rō est quod maxie solz multus sanguis fluxus accidere. ppterēa quod ē crisis multaz se bīfū. et ppterēa quod sanguis multus ebulliēt in eius cūles factū magis ascendit ad caput. tūc etiā in nō febriētibus vīscat. Nō fo sanguinē effluētē dici aut absolute. quod ē magna sanguis fritas aut comparatio ad sanguinē in corpe a quo egreditur remanēt et vtrōqz mō verificat. Tertio nō quod siue sursum siue deorsum exeat sanguis ex quo cūqz loco quā multus valde vīr oīuz mēbroꝝ corporis sequit debilitas. Et iō ypo. vīliter dixit vīscunqz. Nō quarto quod si in resūptōibus duplicit solz exponit uno modo quod corpe vīente cibo multo fīm ppterēne ad dissolutionē apto ad resūmedū. nā quā non multo cibo apto ad resūmedū vīterē nō oīz vētē humectari. fo mō in resūptionibus. i. p̄ualecentibus. nā illi cū ad p̄ualecentā veniunt vītūtū resūptō regine et iō tūc ventres humectātur puto primum modū meliorem. Ex quo patet nos per istum affo doce ri ne post huiusmodi fluxū subito multis cibuz de mus. sed cibū paucum multi nutrimenti et facilē digōnis. Nota quinto quod multo euacuato sanguine multus etiam spūs euacuat et plurimū remittit nālis calor et virtus digestiva stomachi et epatis debilitatur et similiter attractiva. Et iō si multus cibus sumatur non digerit ymo etiam nec sua humiditas ad cōpar attrahit. et illō quod ad